

Ranuan hyvinvointilautakunnan lisäselvitys aluehallintovirastolle liittyen lastensuojelun määräaikojen ylityksiin

Sosiaalitoimen resurssitilannetta hankaloitti elokuun 2021 alun jälkeen yhden sosiaalityöntekijän vajuus, kun yhden sosiaalityöntekijän virkavapauden aikaisena sijaisena toimineen sosiaalityöntekijän määräaikainen virkasuhde päättyi. Virkaa ei saatu täytettyä syksyllä lainkaan jatkuvista rekrytointirytyksistä huolimatta. Syksyn aikana tilanne resurssien osalta kiristyi entisestään henkilöstön useiden lyhytaikaisten lakisääteisten virkavapaiden takia. Loppusyksystä päätettiin hankkia rekrytointiapua Auttavat Sossut Oy:ltä siten, että sieltä ostettiin työntekijäkontakti ja sosiaalityöntekijä palkattiin avoimna olleeseen sosiaalityöntekijän virkaan ajalle 29.11.2021-31.12.2022. Sosiaalityöntekijä sai purettua esimerkiksi vammaispalveluhakemusten jonoa sekä käsiteltyä lastensuojeluilmoituksia ja toimeentulotukihakemuksia.

Vuoden 2022 alusta lukien on edelleen tullut avoimeksi yksi sosiaalityöntekijän virka. Siihen on haettu julkisella haulla sosiaalityöntekijää loppuvuodesta 2021. 1.2.2022 alkaen kaikki sosiaalitoimiston virat (sosiaalityöntekijät ja sosiaaliohjaaja) ovatkin olleet täytettyinä. Rekrytoinnin helpottamiseksi on otettu käyttöön rekrytointilisä. Yhden sosiaalityöntekijän viran ollessa täytettynä määräaikaisesti, pyrkimystä täyttää se vakinaisesti jatketaan. Näkymä tällä hetkellä on sellainen, että virka tullaan saamaan täytettyä vakinaisesti. Tällöin kaikki sosiaalitoimen virat olisivat vakituisesti täytetty.

Jatkossa, mikäli virkoja tulee avoimeksi, eikä niitä saada piakkoin täytettyä avoimen haun kautta, ollaan valmiita hankkimaan rekrytointiapua ostopalveluna ja muita tehostettuja keinoja rekrytointiin.

Sosiaalitoimessa on syksyn 2021 ja alkuvuoden 2022 aikana tehostettu työnjohdollisia toimia määräaikojen noudattamiseksi. Työntekijöiden toimintaohjetta sellaisiin tilanteisiin, joissa määräaikojen noudattaminen on vaarassa jäädä toteutumatta, on selvennetty ja terävöitetty. Lisäksi hyvinvointilautakunta seuraa määräaikojen toteutumista säännöllisesti.